
 

РАНГ ЛИСТИ НА УЧЕНИЧКИ СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 

 

А) група  - ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ 

Основно образование: 

Ред.Бр. Име Презиме Бодови УЧИЛИШТЕ 

1 Емилија  Николовска 50 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ 

2 Ева  Китрозоска 50 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ 

3 Наум  Палоски 50 ОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ 

4 Марија Наумоска 50 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

5 Ана Матеска 50 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ 

6 Марија Џуклеска 46 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ 

7 Нина Стевоска 40 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ 

8 Борче  Исакоски 40 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ 

9 Горазд Блажески 40 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ 

10 Дафина Дејкоска 40 ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

11 Климент Дукоски 30 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ 

12 Сања Јовеска 30 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ 

13 Мила Тотеска 30 ОУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

14 Јована Бакалова 30 ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

15 Михаела Ложанкоска 30 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

16 Диел Доко 30 ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

 

 

 

 



 

 

Средно  образование: 

Ред.Бр. Име Презиме 
Бодови 

УЧИЛИШТЕ 

1 Александар Грунчески 50 ДМУ "Тодор Скаловски" 

2 Мила  Тренеска 50 ДМУ "Тодор Скаловски" 

3 Филип Николовски 50 СОУ "Св.Климент Охридски" 

4 Петар Лекоски 50 СОУ "Св.Климент Охридски" 

5 Игор Климоски 50 ДМУ "Тодор Скаловски" 

6 Јане Љушкоски 50 ДМУ "Тодор Скаловски" 

7 Ангела Трпческа 50  СУ „Јахја Кемал“ 

8 Кирил  Тофилоски 50  СУ„Јахја Кемал“ 

9 Марија Мисовска 30 СОСУ "Св. Кирил и Методиј"  

 

 

Стипендии за посебни достигнувања 

Ред.бр 

 

Име и презиме на 

ученикот 

Категорија  на награда 

1. Марко Пејчиноски Препливување на Охридското Езеро  

2. Лео Андрески Член на националниот тим на Фудбалската 
репрезентација на Македонија( у-16)   

3. Петар Бошалески Член на  националниот тим на  Кошаркарската 
репрезентација на Македонија ( М-16) 

4. Елена Шенгулоска Прво место на меѓународно првенство организирано 
од Бугарската карате федерација 

5. Ивана Левеска Трето место  на меѓународно првенство организирано 
од Бугарската  карате федерација 

6. Ива Кецкароска Прво  место на национално првенство  организирано 
од Тениска Федерација на Р.Македонија  

7. Михаил Николовски Прво место на национално првенство организиран од 



Шаховска Федерација на Р. Македонија   

8. Искра Маџоска Прво место на национално првенство  организирано 
од Атлетска федерација на Р. Македонија 

9. Ана Стојановска Прво место на национално првенство на Македонија 
организирано од Тениска федерација на Р.Македонија 

10. Ивана Велкоска Прво место на национално  првенство на Македонија, 
организирано од  Шаховска федерација на 
Р.Македонија 

11. Дејан Ангелоски Прво место на национално првенство организирано од 
Атлетска федерација на Р. Македонија 

12.  
Мартина Петреска 

Прво место  на национално првенство организирано 
од  Карате федерација на Р.Македонија 

13.  
Никола Протуѓеров 

Прво место на национално првенство  организирано 
од Федерација на Р.Македонија за бразилска џиу - 
џица 

14. Стефанија Ристеска Прво место  на национално првенство организирано 
од Атлетска федерација на Р.Македонија 

15. Тамара Ѓурчиноска Второ место на национално првенство организирано 
од Карате федерација на Р. Македонија 

16. Петар Цветаноски Второ место на национално првенство организирано 
од Воздухопловната федерација на Р.Македонија 

17. Мина Петреска Второ место на национално првенство организирано 
од Тениска федерација на Р.Македонија 

18. Јован Наумоски Второ место на национално првенство организирано 
од  Триатлон федерација на Р.Македонија 

19. Емилија Љушеска Трето место на национално првенство организирано 
од Шаховска федерација на Р.Македонија 

 

 

Б) Група 

Основно образование: 

Ред.Бр. Име Презиме 
бодови 

              УЧИЛИШТЕ 

1 Филип  Балески 100 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“   

2 Бунјамин Топчи 80 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

3 Марсеља Максуд 80 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

4 Мартин Андрески 80 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“   

5 Ангела Трпоска 80 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

6 Инес Достиноска 80 ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 

7 Синан Мехмед 80 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

8 Марио Иваноски 80 ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 



9 Викторија Илоска 60 ОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ 

10 Џансу Муедин 60 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

11 Филип  Камнароски 60 ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ 

12 Џан  Јахја 60 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

13 Ангела Левеска 60 ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 

14 Васко Димитровски 60 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“   

15 Нора Ризвани 60 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

16 Стефан Вељаноски 60 ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ 

17 Мартина Вељаноска 60 ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ 

18 Нјафтиме Ибраимоска 60 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

19 Андреј Шешов 60 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“   

20 Јусуф  Аго 40 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

21 Христијан Кочоски 40 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“   

22 Сара Кочоска 40 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“   

23 Павел Новаков 40 ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

24 Олгица Тренеска 40 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“   

25 Ангел Секулоски 25 ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“   

26 Мартина  Ѓореска 20 ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 

27 Анел Муслиоски 5 ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 

28 Маја  Младеноска 5 ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“   

29 Дамјан  Палоски 5 ОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ 

 

 

Средно образование: 

Ред.Бр. Име Презиме Вкупно УЧИЛИШТЕ 

1 Благица Крстаноска 100 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

2 Ирена Митреска 100 ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ 

3 Викторија Алексовска 80 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

4 Тамара Аврамоска 80 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

5 Јована Димитрова 80 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

6 Рамазан Асаноски 80 ОУТУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ" 

7 Валентин Камнароски 80 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

8 Иман  Топчи 80 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

9 Ивана  Ставреска 80 ОУTУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ" 

10 Физе Демишоска 80 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

11 Милош Ѓорѓиовски 80 СОСУ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ" 

12 Антонио Достиноски  80 ОЕМУЦ ,,СВ.  НАУМ ОХРИДСКИ" 



13 Христијан Достиноски  80 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

14 Ерол Брзев 80 ОУТУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“  

15 Ангела Ивановска 80 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

16 Мелиса Далип 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

17 Надица Кузманоска 60 ОЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ 

18 Димитар Митревски 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

19 Елеонора Димоска 60 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

20 Емилија Димоска 60 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

21 Моника Камнароска 60 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

22 Мелих Селман 60 ОУТУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ" 

23 Гордана Ставреска 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

24 Марија  Ставреска 60 ОУТУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ" 

25 Анамари Крстеска 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

26 Мухаммед Јахја 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

27 Озлем Сулејман 60 СОСУ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ" 

28 Албена Малик 60 СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

29 Сенада Максудоска 60 ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ 

30 Есра Дехар 60 СОУ ГИМНАЗИЈА„Д-р ИБРАХИМ ТЕМО" 

31 Мервин Дехар 60 СПОРТСКА АКАДЕМИЈА 

32 Бекир Јонуз 60 ОУТУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ" 

33 Селин Мехмед 60 СОУ ГИМНАЗИЈА„Д-р ИБРАХИМ ТЕМО" 

34 Нурџеван Ибраимоска 60 ОЕМУЦ ,,СВ. НАУМ ОХРИДСКИ" 

35 Ајше Шаин 60 СОУ ГИМНАЗИЈА „ИБРАХИМ ТЕМО“  

36 Михаела Тиковска 60 СОСУ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ" 

37 Тијана Дончевска 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

38 Марија  Лечоска 60 ОЕМУЦ ,,СВ. НАУМ ОХРИДСКИ" 

39 Симон  Лечоски 60 ОЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ 

40 Рахела  Бушиноска 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

41 Ружица Питошеска 60 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

42 Емилија Цветаноска 40 ОУТУ ,,ВАНЧО ПИТОШЕСКИ" 

43 Христијан  Цветаноски 40 ОЕМУЦ ,,СВ.НАУМ ОХРИДСКИ" 

44 Софија Тренеска 40 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

45 Ангела Ѓореска 40 СОСУ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ" 

46 
Андреј Ѓурчиноски 40 

ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

         47 Давид Ѓурчиноски 40 
ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

 

Согласно  член 10   од  Правилникот бр. 09-14331/2 од 04.10.2018г.  одбиените апликанти имаат 

рок  од  5 (пет) дена  ,од  денот на објавување  на ранг -листите,  да поднесат  приговор до 

Градоначалникот на општина Охрид . 


